
Usnesení ZO ze dne 2021_10_21 č. 121 až 132.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 21. 10. 2021 (místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 120/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 
21.10.2021 návrhovou komisi ve složení Ing. Pavel Šandera, Ladislava Rezková 
Hlasování o usnesení č. 120/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 121/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 
21.10.2021 jako ověřovatele zápisu: Novák Stanislav, Válek Leoš 
Hlasování o usnesení č. 121/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 122/2021: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 
21.10.2021 
Hlasování o usnesení č. 122/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 123/2021: ZO bere na vědomí dopis pana Bureše ze dne 15.9.2021 a 
ukládá investičnímu výboru prověření skutečného stavu na místě samém.  
Hlasování o usnesení č. 123/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 124/2021: ZO ukládá radě obce vypracovat návrh obecně závazné vyhlášky 
obce o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci se stanovením 
poplatku podle kapacity soustřeďovacích prostředků (popelnic)  
Hlasování o usnesení č. 124/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č.  125/2021: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti 
IV-12-2021030/VB/-4 Všestary, p.č.277, 278/1- kabel NN se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
IČ 24729035, kterou zastupuje jednatelka Gabriela Ptáčková z GGP s.r.o., IČ 04045408, za 
úplatu 3.080,- Kč + DPH. 
Hlasování o usnesení č. 125/2021: pro 11 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 126/2021: ZO  souhlasí s vypsáním záměru na prodej pozemku p. č. 281/9 
a 281/10 v k.ú. Bříza podle geometrického plánu č. 194-51/2021 za cenu dle znaleckého 
posudku.  
Hlasování o usnesení č. 126/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 127/2021: ZO souhlasí s podpisem souhlasného prohlášení 
UZSVM_H_10033_2021-HMSO k pozemkům p.č. 481/108, p.č. 481/104 a p.č. 481/110 vše 
v k.ú Všestary, kterým se prohlašuje, že uvedený majetek nepřešel do vlastnictví obce 
Všestary a to z důvodů nenaplnění podmínek zákona č. 172/1991 Sb.   
Hlasování o usnesení č. 127/2021: pro 10, proti 1, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 



Usnesení ZO ze dne 2021_10_21 č. 121 až 132.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 128/2021: ZO schvaluje v rámci „Komplexních pozemkových úprav Světí + 
ucelená část Všestary“ ponechání místních a pomístních názvů dle návrhu a to: Klevetník, U 
Světí, V klíčích, Vrchy, Melounka, Všestary. 
Hlasování o usnesení č. 128/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 129/2021: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Všestary – 
Areál ZŠ, MŠ a plaveckého bazénu, úprava dopravního řešení a parkování“ a po přidělení 
dotace realizaci projektu.  
Hlasování o usnesení č. 129/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 130/2021: ZO bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 7/2021 a 
8/2021 a 9/2021.  
Hlasování o usnesení č. 130/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 131/2021: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• SDH Rozběřice celkovou částku 17.688,- Kč, jako příspěvek na podporu a vybavení 
sboru a případné uspořádání společenských akcí – Rozsvícení vánočního stromu a 
bruslení,  

• SDH Rosnice částku 7.500,- Kč, jako příspěvek na Posvícení – kapela,  

• SDH Bříza částku 12.032,- Kč, jako příspěvek na úhradu nákladů spojených 
s výstavbou přístřešku na místním hřišti. 

Hlasování o usnesení č. 131/2021: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 132/2021: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• JOHNNY SERVIS s.r.o., IČ: 47538856, Tetín č. 1, 266 01 Beroun – servis 2ks 
vlastních WC – amfiteátr Chlum 25.8.2021, částka: 880,- Kč,  

• iora legal, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 03901475, Sámova 410/28, 101 00 Praha 
10 – Vršovice – právní služby „Dodatek č. 3 k SoD“(soukromé části přípojek Bříza) 
– příprava dodatku, částka: 2.268,75 Kč, 

• ENVISTONE, spol. s r.o., IČ: 25994182, U Panelárny 469, 503 02 Předměřice nad 
Labem – uložení odpadu ze sběrného dvora (směs cihel, betonu, tašek, ..), částka: 
4.941,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastní 
toaletní kabiny 9.9. Nohejbalový klub Bříza), částka: 660,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny 2dny, částka: 6.751,80 Kč,  

• Ing. Luděk Simonides, IČ: 63377586, Bzenecká 4154/13, 628 00 Brno - roční 
kontrola dětských hřišť 2021, částka: 12.100,- Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch (září), částka: 14.375,- Kč,  

• Sdružení místních samospráv České republiky z.s., IČ: 75130165, Nábřeží 599, 760 
01 Zlín – náklady na soutěžení energií na rok 2022-2023, částka: 12.942,74 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2021_10_21 č. 121 až 132.doc 

• Miloš Vyčítal – čalounictví, IČ: 47493186, Stračov 113, 503 14 Stračov – oprava 
čalounění autosedačky VW Caddy, částka: 1.500,- Kč,  

• Jaroslav Michek, IČ: 68461135, Polizy 4, 503 27 Osice – návrh a provedení úpravy 
provozu od Nedělišť na Rozběřice, částka: 19.360,- Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – oprava 
dešťové kanalizace a doplnění obrub Bříza a Rozběřice, částka: 86.730,31 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Bříza, září 2021, částka: 1,265.382,32 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rozběřice čp.45, září 2021, částka: 
43.734,- Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rozběřice čp.58, září 2021, částka: 
40.734,- Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby (9/2021), 
částka: 11.646,25 Kč.  

• Hryzlík Luděk, IČ: 45982783, Hubiles 7, 503 03 Smiřice –práce s autojeřábem, 
částka: 2.142,- Kč,  

• AGRO CS a.s., IČ: 64829413, č.p. 265, 552 03 Říkov – likvidace kalů z ČOV Všestary 
za září 2021, částka: 11.971,74 Kč,  

•  JOHNNY SERVIS s.r.o., IČ: 47538856, Tetín č. 1, 266 01 Beroun – servis 2ks 
vlastních WC – amfiteátr Chlum 24.9.2021, částka: 880,- Kč,  

• OXFORD group, s.r.o., IČ: 25275828, Třebechovická 821, 500 03 Hradec Králové – 
oprava systému EPS – bazén Všestary, částka: 118.069,- Kč,  

• AQUA SERVIS, a.s., IČ: 60914076, Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – monitoring dešťové kanalizace Rozběřice, částka: 7.434,24 Kč,  

• AQUA SERVIS, a.s., IČ: 60914076, Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – čištění dešťové kanalizace Rozběřice, částka: 18.571,08 Kč.  

Hlasování o usnesení č. 132/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


